

Hotel Eleftheria na Krecie - Opinie i ceny 2024



Wspaniały urlop w zasięgu ręki. Kreta to największa spośród greckich wysp, która jest pełna znanych z mitów greckich miejsc oraz związanych z jej wielokulturową historią. Królowa greckich wysp zachwyci was swoim urokiem, a łagodny klimat i doskonała kuchnia przyciągają turystów już od wielu lat. Wspaniały 3* hotel Eleftheria będzie idealnym miejscem na świetny urlop.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem na Krecie dla rodzin z dziećmi.](#)



Wakacje na Krecie

Kreta słynie z różnorodnych, malowniczych plaż. Od piaszczystych, szerokich wybrzeży, takich jak słynna plaża Elafonisi z jej różowym piaskiem, po ukryte zatoczki i kamieniste wybrzeża, każdy znajdzie coś dla siebie. Wody są krystalicznie czyste, idealne do pływania i nurkowania. Tempo życia na Krecie jest wolne i relaksujące. To idealne miejsce do odpoczynku, czy to przy lampce lokalnego wina na przybrzeżnej tawernie, czy podczas leniuchowania na plaży.

Na te wspaniałe greckie wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie macie zapewnione przeloty samolotem z opłatą lotniskową, transfery lotnisko - hotel - lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, opiekę biura podróży oraz ubezpieczenie.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy



 <p>Last minute</p>	<p>Grecja / Kreta / Agia Marina</p> <p>Eleftheria</p> <p>★★★★☆</p> <p>19.06.2024 - 26.06.2024 (7 dni)</p> <p>Gdańsk, Wrocław, Katowice (+3)</p> <p>śniadania i obiadowe kolacje</p> <p>Rainbow</p>	<p>Bardzo dobry 8.4</p> <p>106 opinii</p> <p>Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1719 zł/os.</p> <p>od 1 719 zł /os.</p> <p>SPRAWDŹ CENĘ</p>
--	---	---

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w Eleftheria

Bardzo dobrze oceniany **3* Eleftheria na Krecie** zlokalizowany jest na wzgórzu w Agia Marina - to ok. 8 km od Chanii i ok. 800m od centrum turystycznego ze sklepami, barem i tawernami. Na miejscu znajdziecie piękny ogród, skąd roztacza się urokliwy widok na morze, basen ze słodką wodą. Nieopodal jest piękna piaszczysta plaża. Jest to kameralny hotel z miłą obsługą, rodzinną atmosferą i smacznymi posiłkami. Pokoje w hotelu są wyposażone w podstawowe udogodnienia, aby zapewnić komfortowy pobyt. Zdecydowanie dla osób poszukujących relaksu.



Eleftheria atrakcje

Hotel Eleftheria posiada basen, który jest idealnym miejscem do relaksu i orzeźwienia, zwłaszcza w gorące dni. Przy basenie jest taras z leżakami i parasolami, co umożliwia komfortowe korzystanie z słońca. Dzięki położeniu na wzgórzu, hotel oferuje zapierające dech w piersiach widoki na piękną okolicę. Jest to idealne miejsce do podziwiania krajobrazu Krety, szczególnie podczas zachodów

słońca.



Eleftheria opinie na Krecie

Hotel Eleftheria, z jego malowniczą lokalizacją, dobrymi ocenami czystości i obsługi oraz konkurencyjnymi cenami, jest bardzo atrakcyjnym wyborem dla osób odwiedzających Kretę. Zapewnia on spokojny i relaksujący pobyt z łatwym dostępem do plaży oraz wysoką jakość usług, co jest doceniane przez gości. Opinie o hotelu są bardzo dobre.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl